Boletim de Serviço

16 - abril - 2024

Nesta seção, serão relacionados os atos

administrativos do IFPB expedidos no

âmbito da Diretoria Geral de Gestão de

Pessoas.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 44/2024 - DGEP/REITORIA/IFPB, de 16 de abril de 2024.PORTARIA 44/2024 - DGEP/REITORIA/IFPB, de 16 de abril de 2024.

O DIRETOR-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA EO DIRETOR-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DA PARAÍBATECNOLOGIA DA PARAÍBA , designado pela Portaria nº 327-Reitoria, de 07-04-2021, no uso de suas atribuições

legais e conforme competência delegada pela Portaria nº 235/2018-Reitoria, publicada no DOU em

05/02/2018, bem como o contido no Processo nº   23171.001891.2023-5023171.001891.2023-50, ,

RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Tornar sem efeito, a Portaria nº Portaria nº  43/2024 - DGEP/REITORIA/IFPB, de 12 de abril de 2024. 43/2024 - DGEP/REITORIA/IFPB, de 12 de abril de 2024.

(assinado eletronicamente)

VIVALDO VALERIANO DOS SANTOS NETOVIVALDO VALERIANO DOS SANTOS NETO

Diretor-Geral de Gestão de Pessoas SubstitutoDiretor-Geral de Gestão de Pessoas Substituto

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Vivaldo Valeriano dos Santos NetoVivaldo Valeriano dos Santos Neto, DIRETOR(A) - CD4 - DLAP-REDIRETOR(A) - CD4 - DLAP-RE, em 16/04/2024 12:33:03.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

558031

67c0d0b6b9

	Documento assinado eletronicamente por: